
令和３年４月２日 

 

新型コロナウイルス感染のお知らせ 

 

 ４月１日、特別養護老人ホーム川俣ホームの業務委託職員１名が、新型コロナ

ウイルスに感染していることが判明いたしましたのでお知らせいたします。 

 

保健所の指導により園内の消毒を行い、短期入所（ショートステイ）につきま

しては、４月１日より当面の間、中止とさせていただきます。 

 

当施設をご利用の皆様及びご家族、関係の皆様には、大変ご心配をおかけする

こととなりましたこと、心よりお詫び申し上げますとともに、今後の感染防止対

策になお一層の努力をしてまいりますので、何とぞご理解とご協力を賜ります

ようお願いいたします。 

 

なお、保健所の指示により、川俣ホームデイサービスセンターは、建物２階に

位置し、職員も業務も独立していることから、通常の営業といたします。 

 

また、今後の対応につきましては、保健所はじめ各関係機関と連携し、わかり

次第ホームページにてお知らせいたします。 

 

特別養護老人ホーム川俣ホーム 

園長  成 尾   恵  


